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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03806402U

2. Data e Regjistrimit 06/02/2020
3. Emri i Subjektit AGREKAL BALKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Krutje KRUTJE Krutje, Pushimi Shoferit 

6.380.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit  Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit kryerjen e çdo 
veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, siç mund te ndryshohet here pas here. 
Aktiviteti i Shoqerise do te konsistoje kryesisht ne: 
Prodhimin, zhvillimin, marketingun, shperndarjen dhe 
shitjen e Vermiculite, Perlite, perzierjeve etj. si dhe aktivitete 
te tjera te kerkuara apo te nevojshme per ushtrimin e 
aktiviteteve te siperpermendura.
DAVID NATANEL BAR-YOSEF10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2020                Deri: 20/12/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

(g) dhenia e borxheve ndaj paleve te treta (h) perjashtimisht 
nga sa me siper, per cdo shpenzim mbi kapitalin ose shitje te 
aseteve jo e miratuar ne buxhetin vjetor e cila eshte me 
shume se  10.000 Euro (dhjete mije euro), per çdo 
transaksion gjate nje viti financiar, administratoret do te 
veprojne me firme te perbashket. Per cdo transaksion me 
vlere me pak se EUR 10.000 administratoret mund te 
veprojne veç e veç;(i) marrjen dhe largimin nga puna e 
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personelit kyc dhe/ose çdo punemarresi tjeter paga e te cilit 
eshte me shume se 12.000 Euro (dymbedhjete mije euro) ne 
vit; (j) lidhja, zgjidhja ose ndryshimi i çdo zotimi, 
marrveshjeje ose kontrate me ane te nje transaksioni ose 
serie transaksionesh te lidhura te cilat (i) perfshijne 
Shoqerine ne pagimin ose marrjen e nje fature per te paguar 
nje shume agregate ne tejkalim te 10.000 Euro (dhjete mije 
euro), ose (ii)detyrojne Shoqerine per nje afat prej tre(3) ose 
me shume vitesh, ose (iii) do kishin nje   fitim   te   vleresuar   
negativ   nga dokumenti dhe/ose procedua e miratimit te 
projektit, ose (iv) kerkon nje investim fiks ne asete te cilat 
jane me shume se 10.000 Euro (dhjete mije euro), ose (v) 
kushtet e pageses jane me te gjata se 60dite pagesa e tejkalon 
10.000 Euro (dhjete mije euro); (k) marrjen e nje kredie 
bankare ose borxhi duke perfshire marreveshjet leasing; (I) 
miratimin e blerjes ose transferimit te pasurive te 
paluajtshme, vendosja e barres hipotekore mbi pasurite e 
paluajtshme; (m) dhenia e garancive ose kolateralit i cili 
siguron pergjegjesine ose merr persiper detyrimet e nje pale 
te trete.  Administratoret mund t'i ushtrojne te gjitha 
kompetencat si dhe te kryeje te gjitha veprimet, personalisht 
apo nepermjet personave te trete qe mund te emerojne, 
pervec atyre qe me ligj ose me kete Statut nuk i rezervohen 
asamblese se ortakeve ose nuk kufizohen nga ky Statut apo 
nga ligji i zbatueshem. Administratoret mund te kryejne 
veprimet e meposhtme pasi marrin miratimin e Asamblese se 
Pergjithshme:(a) leshimi i obligacioneve dhe mjeteve te tjera 
te borxhit qe mund te sjellin borxhe per Shoqerine; (b) shitje, 
caktim, ose transferim te aktivitetit te Shoqerise ose çdo 
pjese te tij; (c) themelimin, blerjen, ose shitjen e degeve te 
Shoqerise; (d)hyrja ne cfaredo lloj marreveshje,kontrate ose 
transaksioni jashte rrjedhes se zakonshme te biznesit ose ne 
kushte te pabarabarta, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne transaksionet mes paleve; e) çdo premtim, detyrim ose 
barre  mbi asetet ose te ardhurat e Shoqerise;

(f) caktimin ose ndryshimin e cdo skeme incentivuese 
si ndarje fitimi, pjese neshoqeri, ose bonus te cfaredo natyre 
per  punemarresit e Shoqerise, ndryshimin e

 kontratave  kolektive  ose  indeksimi   i  
pagave;  
A. E. I.
               Para: 3.126.490,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
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12.4 Komente (nëse ka)
AGREKAL HABONIM INDUSTRIES AGRICULTURAL 
CO-OPERATIVE SOCIETY LTD
               Para: 3.253.510,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGREKAL BALKAN
E-Mail: M.office@agrekal.co.il  
Telefon: 972-4-6299515/7  
Të Tjera: Depozitimi I prokures date 18.02.2020 ,per pajisjen 
nga ana e tij me prokure te pergjithshme  Z ENIS KOLA,i 
biri i Irakliut,i datelindjes 11,07,1979,lindur ne 
Tirane,madhor me zotesi te plote per te vepruar,mbajtes i 
kartes se identitetit me Nr personal  H90711079G ,i cili  
Autorizohet ne emer te tij si Administrator me tager te plote 
ligjore prane zyrave te shtetit shqiptare,bankave te nivelit te 
dyte duke urdheruar per cdo transaksion  me vlere deri ne 10 
000 Euro,zyrave noteriale dhe te tjera te detajuara,

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-448775-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635747-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
21.12.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("DAVID NATANEL BAR-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E344E9-D300-412F-AB9D-0046FD8017BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D34CA6-FE8B-4D6D-8E94-20EF2B030586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB755EEF-00E8-4FE8-B303-2DF12F90154F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5AB472-9FF7-4500-9C88-BF6312D67871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D155370F-A1D7-423B-964D-CA7F3B70706B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C3CFCA-81AD-4951-8E65-DA21E3EBE362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140F7D6C-4228-4F93-ACA7-FC15773537A9
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YOSEF")                    , Nga Data ishte                      ("18/12/2019")            u be              
("21/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("DAVID NATANEL BAR-
YOSEF")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("18/12/2020")            u be              
("20/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650696-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.802 Rep., Nr. 478 Kol., 
date 18.02.2020, me ane te se ciles  shoqeria "AGREKAL BALKAN" sh.p.k me 
administrator DAVID NATANEL BAR-YOSEF caktojne si perfaqesuese Enis Kola, qe te 
veproje ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi I prokures date 18.02.2020 ,per 
pajisjen nga ana e tij me prokure te pergjithshme  Z ENIS KOLA,i biri i Irakliut,i 
datelindjes 11,07,1979,lindur ne Tirane,madhor me zotesi te plote per te 
vepruar,mbajtes i kartes se identitetit me Nr personal  H90711079G ,i cili  
Autorizohet ne emer te tij si Administrator me tager te plote ligjore prane zyrave te 
shtetit shqiptare,bankave te nivelit te dyte duke urdheruar per cdo transaksion  me 
vlere deri ne 10 000 Euro,zyrave noteriale dhe te tjera te detajuara,")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761148-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847685-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditues ligjor z.Andi  Pacani , date  11.12.2021.Depozitimi i vendimit, date 31.12.2021 ku 
eshte vendosur:Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "6.380.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "3.190.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C01FA4-7A55-46DE-82B8-2E5D1A2DCD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4ADBF8-7BA0-4CBA-A79F-B0B97C0DA5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F507E5-2BAF-40AE-AF13-8A1D5D4836AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B1DEF4-F683-4498-87DE-9A218C4E7F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853833AA-4B71-4287-AB5D-F43A55D98234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CE6005-8CCF-4AFF-B69C-16AD6E343145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01786485-48DA-4338-B77B-1750878D3A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D18C9B-119F-412A-8F34-53DAB5D86CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C744CB63-7876-4070-B417-C7316624B74C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A. E. I.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("490,00")            u be              ("3.126.490,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGREKAL HABONIM INDUSTRIES 
AGRICULTURAL CO-OPERATIVE SOCIETY LTD")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("510,00")            u be              ("3.253.510,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB423126-DCE2-4041-94FA-4423E3CDBE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2C4031-5CB3-4E63-B450-8780109C274F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2C4031-5CB3-4E63-B450-8780109C274F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B04FD20-427B-47E4-9BE4-C39639DF6673

